ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ КИРОВ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

423747, Киров авылы,

Киров урамы 52 йорт.

тел.факс.: (85552) 3-44-47
e-mail: kirov.sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	СОВЕТ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423747, пос. совхоз им.  Кирова,
ул. Кирова, дом 52.

тел.факс.: (85552) 3-44-47
e-mail: kirov.sp@yandex.ru

РЕШЕНИЕ                                                                                               КАРАР
«25» января 2024 года                                                                                № 1

О принятии плана работы Совета Кировского сельского поселения
Совет Кировского сельского поселения Актанышского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Принять прилагаемый план работы Совета Кировского сельского поселения на 2024 год.
     2.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
       Председатель Совета:                                         И.Х.Магданов
Приложение
к решению Совета

Кировского сельского поселения

от 25.01.2024 № 1
План работы Совета Кировского сельского поселения на 2024 год
	№
	Виды работ
	Дата выполнения

	1.
	Составление плана работы сельского поселения в соответствии  законодательства Российской Федерации и Республики Татарстан.
	В течении года

	2.
	Составление, проведение и доведение решений до граждан
	В течении года

	3.
	Проведение контроля за исполнением бюджета поселения, местных налоговых собраний
	Ежеквартально

	4
	Внесение изменений и дополнений в "Бюджет Кировского сельского поселения за 2023 года и на плановый период 2024, 2025годы.
	Ежеквартально

	5
	Принятие решений Совета Кировского сельского поселения, внесение изменений в отдельные решения в соответствии с изменениями в законодательство Российской Федерации и Республики Татарстан.
	Ежеквартально

	6
	Создание условий для реализации гражданами поселения продукции, произведенной в личных подсобных хозяйствах
	Ежеквартально

	7
	Участие в совещаниях по планированию еженедельной работы совета, исполнительного комитета Актанышского муниципального района
	В течении года

	8
	Проведение схода граждан по вопросам самообложения
	4 квартал

	9
	Ведение работы по изучению, обобщению, анализу поступивших писем и обращений граждан
	В течении года

	10
	Формирование, утверждение бюджета на заседаниях Совета сельского поселения
	Ноябрь-декабрь